АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2022

               № 6
О списании задолженности по найму жилого помещения
   С целью контроля за сохранностью муниципального жилищного фонда, недопущению роста задолженности по найму жилого помещения по договорам социального найма, в связи с невозможностью взыскания данной задолженности:
1. Считать невозможными к взысканию (списать) данные суммы задолженности по найму жилых помещений в связи со смертью нанимателей по истечении трех лет:
1.1. Гребнев Василий Тимофеевич (27.01.2019) – 14119,50 руб;

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на специалиста 2 категории Сусалеву М.Р.

Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина
____________________________________________________________________________
Согласовано:
Специалист 2 категории
администрации сельского поселения                                           М.Р.Сусалева